МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ООДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ

ПРИКАЗ

от 31.08.2023                                                                                                          № 162

О назначении ответственного за подготовку и проведение ГИА

      В соответствии с Постановлением правительства Российской Федерации от 31 августа

2013 года № 755(с изменениями и дополнениями от 16.10.2017 № 1252, от 29.11.2018 №

1439) с целью организации эффективной работы школы по подготовке и проведению

ГИА-2024 приказываю:

1. Назначить Лящевич Н.А., заместителя директора по УВР, ответственной за сбор и

внесение в базу РИС сведений о выпускниках 9-х и 11-х классов, подготовку и

проведение ГИА в 2023-2024 учебном году.

2. Лящевич Н.А.:

2.1. Обеспечить контроль над прохождением учащимися 9-х и 11-х классов в

полном объеме образовательных программ по всем предметам учебного

плана.

2.2. Организовать информационно-разъяснительную работу по вопросам

подготовки и проведения ГИА со всеми участниками образовательного

процесса.

2.3. Обеспечить сбор и внесение в базу РИС сведений о выпускниках 9-х и 11-х

классов.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

       Директор МАОУ СОШ №3                                                Н.А. Муратов

		2023-12-19T19:24:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ